令和３年２月２６日

PTA会長  様

市 P担当副会長 様

南区 PTA連絡会

代表幹事 橋口 健二

新旧 PTA 会長・市 P 担当副会長 スキルアップ研修会のご案内

いつも、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。ご多用中の事と存じますが、ご出

席賜りますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和３年３月２０日(土)

   受付    ９：３０～

   スキルアップ研修会 １０：００～１１：３０（予定）

２．会 場   くまもと県民交流館 パレア １０F大ホール

熊本市中央区手取本町８番９号

（ＴＥＬ）０９６－３５５－４３００

３．目 的   次年度に向けての親睦を兼ねた情報交換会

４．内 容   グループディスカッション、総合保障制度のお知らせ、連絡事項等

５．対象者   新旧の PTA会長および新旧の市 P担当副会長

６．その他  ※市 P担当副会長は、自校の出席者数と出席者氏名を

３月１１日(木)までに熊本市 PTA協議会事務局までご連絡ください。

熊本市 PTA協議会事務局 宛 FAX 096-288-3754

会場案内 QR コード